Synon.: Oleum Absinthii aethereum s. essentiale s. stillatum, Aetheroleum Absinthii. Bejentliches Wermuthöl.

Rec. Herbae (summitatum) Absinthii vulgaris cum semine fere maturo recens siccatae quantum vis, in vesicam cuperam immissae affunde Aquae communis quantum satis ut haec large superemineat herbae humectatae, neque adusionis periculum immineat (quod ut evitetur conductit crateram ferream fusam rotundam ubique venalem, vel laminam ferream foraminibus parvis perviam in fundo vesicas ponere, ne herba fundum ipsum tangat.). Destillatio cum continua ebullitione instituatur, donec aquae adhibitae dimidia pars transgressa fuerit. Oleum aethereum aquae in lagena Florentina innatans lege artis separetur. Aqua destillata oleo saturata cum nova Herbae Absinthii copia, addita aqua fontana sufficiente denuo destillet et oleum iterum separetur, haecque operatio repetatur, donec Olei justa copia obtenta fuerit.

Serva in vitro probe clauso ex toto fere replendo.

Sit coloris saturate viridis, lucis vi in fuscum mutantis, spissiusculum; pond. spec. 0,960, saporis aromatico-amari, ingrat.

OLEUM ABSINTHII COCTUM s. INFUSUM. Gefochtes Wermuthöl.

Huile gras d'Absinthe.

Rec. Hb. Absinthii recentis siccatae Libram unam, concide ope cultri oscillatoriū, tum optime contunde in mortario cum Spiritu Vini rectificatissimi pauxillo, ut herba parce irrigata appareat. Massam humectatam digere in vase clauso per aliquot horas, tum addo Olei Olivarum Libras tres et coque in vase ferreo vel porcellaneo, donec Spiritus penitus avolaverit, et herba bene siccata fuerit, quod strepitu quadam sicco herbae agitandae cognoscitur. Exprime ex linteo, Residuum digere cum Olei Olivarum Libra una, et iterum exprime. Olea expressa mixta filtra per chartam empyreumaticam. Serva in vase non nimium capace, bene clauso, at non ultra annum.

Sit limpidum, coloris e flavo viridis, odoris Absinthii, non rancidi.

Olea cocta rancorem facile contrahunt. Nostra formula, viam medium inter Codices dissidentes secuta, quoad pondereum rationem ex Ph. Slesv.-Hols. derivatur. Cum hac convenient Ph. Bat., Belg. et Parm. Pro singulis Hb. Absinthii recentis Unciis duas Olei Uncias Ph. Fuld., Sard. proponunt; Hb. Absinthii sicc. Unc. unam, Ol. Olivar. Unc. octo Ph. Bor. ed. 5, Hann., Ol. Olivar. Unc. tres, Ph. Dan., Oldenb., Polon., Palat., Ceterarum varietates in re tam exigua perlustrare vix opus est. Qui Herbam recentem praecipiunt, ad humiditatis consumptionem coqui volunt, id oleo prunis ardentibus insperso eo cognoscitur quod absque crepitacione deflagret. Herba sicea nostra praeparatione in herba recentis virtutem fere reducitur. Ph. Saxon. 1837 in locum Olei cocti Oleum, quod nominat mixtum, proposuit. Hoc paratur ex Olei Olivar. Unc. una, et Olei Absinthii aetherei Gutta una.